
Página 11912Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

2343 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de 
traslados convocado mediante Resolución de 12 de julio de 2022, 
del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.º 161 
de 14 de julio de 2022), para la provisión de plazas de Técnico 
Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar Administrativo/a del 
Servicio Murciano de Salud. 

Primero.- Por medio de la Resolución 12 de julio de 2022 del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.º 161 de 14 de julio de 2022), 
se convocó el concurso de traslados para la provisión de los puestos de trabajo 
de Técnico Auxiliar No Sanitario, opción Auxiliar Administrativo/a del Servicio 
Murciano de Salud

Segundo.- De conformidad con lo establecido en la base específica 9.1 de la 
convocatoria, con fecha 27 de enero de 2023, la Comisión de Selección dictó la 
resolución por la que se aprobaron con carácter provisional las puntuaciones de 
los méritos de los participantes y la adjudicación de los puestos convocados, que 
fue expuesta en los lugares previstos en la convocatoria y publicada en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, bajo el número 27, el día 3 de febrero de 2023. 

Tercero.- Transcurrido el plazo de reclamaciones, de acuerdo con lo 
dispuesto en la base específica 9.4 de la citada convocatoria, la Comisión de 
Selección mediante Resolución de 1 de marzo de 2023 aprobó la relación definitiva 
de aspirantes con su puntuación que obtienen destino como consecuencia de su 
participación en el referido concurso de traslados tanto por el turno ordinario 
como por el de resultas, así como aquellos que no obtienen destino. Dicha 
resolución, que fue publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia número 
58 el día 11 de marzo de 2023, así como en los lugares establecidos en la base 
específica quinta de la convocatoria, constituyó la propuesta de adjudicación 
correspondiendo al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictar la 
resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el concurso.

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el 
artículo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero: Resolver con carácter definitivo el concurso de traslados 
convocado por Resolución 12 de julio de 2022, del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud (BORM n.º 161 de 14 de julio de 2022) para la provisión 
de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar Administrativo/a del 
Servicio Murciano de Salud. A tal efecto, en el anexo I se hace constar la relación 
definitiva de aspirantes con indicación de la puntuación alcanzada, que han 

NPE: A-170423-2343



Página 11913Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

obtenido plaza, tanto por el turno ordinario como el de resultas. Por su parte, en 
el anexo II se relaciona a los aspirantes a los que no han obtenido plaza, junto 
con la puntuación obtenida por los mismos. 

Segundo: Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que dicha 
renuncia esté motivada por la obtención de plaza en virtud de la resolución de un 
procedimiento de movilidad voluntaria convocado por otra Administración Pública. 

Tercero: El plazo de toma de posesión es el establecido en el apartado 8 
de la base específica novena de la convocatoria. Dicho plazo se iniciará el día 
siguiente al del cese, que tendrá lugar en todo caso, el día siguiente al de la 
publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la resolución por la que 
se resuelva definitivamente el concurso de traslados. 

Cuarto: En todo caso, y de conformidad con lo dispuesto en la disposición 
adicional decimosétima, apartado 5, de la Ley 12/2022, de 30 de diciembre, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2023, no tendrán carácter retribuido los días incluidos en el plazo 
posesorio en el que no se efectúe la prestación efectiva de los servicios. 

Quinto: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente a la publicación en el BORM de la presente 
resolución en la forma prevista en la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contenciosa Administrativa. 

Murcia, 29 de marzo de 2023.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-170423-2343



Página 11914Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE OBTIENEN PLAZA 

 

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

1  438,6  ***6448**  DIAZ MARTINEZ, PEDRO  CENTRO DE BIOQUIMICA Y GENÉTICA CLÍNICA    
2  416,05  ***3002**  VALLE CARRON, MARIA ANGELES  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
3  403  ***2038**  REVERTE GARCIA, MARIA HUERTAS  EAP LORCA ‐ SUTULLENA / Horario de mañana  0803101403F 
4  399  ***7420**  VERA HERNANDEZ, MARIA  EAP MURCIA ‐ ALJUCER / Horario de mañana  0801521401J 
5  398  ***3915**  HERNANDEZ JEREZ, JULIA  C.S. MENTAL SAN ANDRÉS    

6  398  ***3015**  SANDOVAL MARTINEZ, CONCEPCION  EAP ALCANTARILLA ‐ SANGONERA LA SECA / Horario de 
mañana  0801411405A 

7  394  ***4161**  SANCHEZ NAVARRO, MARIA JOSE  EAP LORCA ‐ SUTULLENA / Horario de mañana  0803101405D 
8  393  ***9915**  DE JESUS ATO, JOSE MANUEL  H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"    
9  390  ***0229**  GUERRERO PEREZ, ROSA MARIA  C.S. MENTAL LORCA    

10  388  ***3085**  RUIZ IBAÑEZ, JUAN  EAP LORCA ‐ CENTRO / Horario de mañana  0803031401V 
11  384  ***3890**  MOLINA GÓMEZ, IRENE  EAP BLANCA / Horario de mañana  0801461401C 

12  383  ***4120**  GONZALEZ TORRECILLAS, MARIA SACRAMENTO  EAP ALCANTARILLA ‐ SANGONERA LA SECA / Horario de 
mañana / Resto de plazas vacantes  0801411401E 

13  383  ***4304**  BORJA GAMBIN, JUAN CARLOS  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
14  382  ***3977**  GAMBIN MORENO, CARMEN  EAP MURCIA ‐ BENIAJAN / Horario de mañana  0801101407E 
15  380  ***3128**  SILLA RUIZ, SALVADOR  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
16  380  ***3782**  ROMERO MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO  EAP TOTANA ‐ SUR / Horario de mañana  0803091405Z 
17  379  ***5641**  VAZQUEZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES  C.S. MENTAL AGUILAS    
18  378  ***0388**  GARCIA ROSELL, JOSE MARIA  ORGANOS CENTRALES    
19  375  ***7271**  TOLEDO ALARCON, EVA MARIA  HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"    

NPE: A-170423-2343



Página 11915Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

20  373,55  ***0661**  SANCHEZ GARCIA, MARIANA  CONS. PUEBLA DE SOTO / Horario de mañana  0801251401X 
21  371,2  ***2449**  GARRE LOPEZ, TERESA  EAP LORCA ‐ CENTRO / Horario de mañana  0803031402H 
22  370,2  ***9946**  MATEO VALERA, MARIA FUENSANTA  ORGANOS CENTRALES    
23  369,8  ***0781**  CARRILLO ASENSIO, MARIA  HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"    
24  367,8  ***4474**  BASCUÑANA GARCIA, MARIA CARMEN  ORGANOS CENTRALES    
25  367  ***9657**  GALLARDO ABELLAN, ALFONSO EMILIO  ORGANOS CENTRALES    
26  366,05  ***3670**  MARTINEZ MARTINEZ, ANGELES  C.S. MENTAL LORCA    
27  366  ***4167**  PEREZ NIETO, JOAQUIN  ORGANOS CENTRALES    
28  365  ***2879**  PEREZ ALBERT, ARACELI  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
29  364  ***4792**  GARCIA POMAREDA VALCARCEL, MARIA MAR  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    

31  363  ***0244**  MARTINEZ GARCIA, ANTONIO  EAP MURCIA ‐ ALGEZARES / Horario de mañana / Resto de 
plazas vacantes  0801041403W 

34  358  ***0111**  ORTIZ GONZALEZ, JOSE  CONS. SANGONERA LA SECA / Horario de mañana  0801411409F 
35  358  ***8815**  MUÑOZ LOPEZ, ALFONSO  ORGANOS CENTRALES    
36  357  ***8365**  QUIJADA SALMERON, MARIA GLORIA  EAP LORCA ‐ SUR / Horario de tarde  0803021405A 
37  357  ***8166**  JIMENEZ LOPEZ, CARMEN  ORGANOS CENTRALES    
38  356  ***4506**  ABELLAN SANCHEZ, AMPARO  EAP MURCIA ‐ VISTA ALEGRE / Horario de mañana  0801381401Z 
39  355,15  ***0447**  GUZMAN FUENTES, MARIA DOLORES  EAP ALCANTARILLA/CASCO / Horario de mañana  0801031407B 
40  354,4  ***0278**  PUENTE PEREZ, ANTONIA MARIA  C.S. MENTAL SAN ANDRÉS    
41  352  ***9865**  MARTINEZ CEGARRA, MARIA JOSE  EAP CARAVACA ‐ BARRANDA / Horario de mañana  0801431401N 
42  350,4  ***3597**  BERNAL OLMOS, JOSE ANT.  C.S. MENTAL MOLINA DE SEGURA    
43  349  ***5571**  LOPEZ REDONDO, PURIFICACION  C.S. MENTAL SAN ANDRÉS    
44  349  ***5408**  FRESNEDA GARCIA, M. FUENSANTA  ORGANOS CENTRALES    
46  348  ***5865**  BELANDO DIAZ, PIEDAD  ORGANOS CENTRALES    
47  346  ***0422**  MARIN MARTINEZ, JOSEFA  ORGANOS CENTRALES    

NPE: A-170423-2343



Página 11916Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

48  342,2  ***2095**  GARCIA SANCHEZ, ANA MARIA  ORGANOS CENTRALES    
49  341  ***0670**  JIMENEZ MARTINEZ, JOSEFA MARIA  C.S. MENTAL MURCIA‐ESTE    
50  338  ***4575**  TORRES GARCIA, MARIA JOSEFA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
51  331,2  ***3615**  SANDOVAL ESTRABON, MARIA GRACIA  EAP MAZARRON / Horario de mañana  0802111402H 
52  329,1  ***0627**  SANCHEZ MARTINEZ, Mª JOSE  ORGANOS CENTRALES    
53  327  ***0421**  SANDOVAL ADAN, ANTONIA  C.S. MENTAL AGUILAS    
54  325  ***8800**  PEREZ RODRIGUEZ, ISABEL MARGARI  EAP MURCIA ‐ STA. Mª. DE GRACIA   / Horario de mañana  0801361405M 
55  325  ***6911**  MARTINEZ NAVARRO, JOSE CARLOS  ORGANOS CENTRALES    
56  324,2  ***8562**  GARCIA MORAL, PEDRO  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
57  323,65  ***6517**  SELLES NOHALES, MARIA ANGELES  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
58  322  ***8903**  GARCIA GUTIERREZ, MARIA JOSE  CONS. ALJORRA / Horario de mañana  0802061403K 
59  322  ***0691**  AREVALO BUENDIA, ANA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
60  321,2  ***8180**  SERNA ROCAMORA, ROSA CARMEN  ORGANOS CENTRALES    
61  319  ***1257**  FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO  H.G.U. "REINA SOFIA".    
62  319  ***6626**  RUBIRA RUIZ, ANA MARGARITA  ORGANOS CENTRALES    
63  319  ***0289**  BRAVO MARTINEZ, MARIA ROSARIO  EAP ALCANTARILLA/CASCO / Horario de mañana  0801031408N 
64  318  ***2992**  LÓPEZ JIMÉNEZ, ENCARNACIÓN  EAP MURCIA ‐ LA ALBERCA  / Horario de mañana  0801241401S 
65  316  ***0582**  MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
66  315,2  ***1710**  GARCIA TUDELA, ISABEL  EAP TOTANA ‐ SUR / Horario de mañana  0803091406S 
67  311,4  ***5677**  SANCHEZ MARTINEZ, JUAN BENITO  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
68  308  ***5408**  LEONARDO FERNANDEZ, PEDRO  ORGANOS CENTRALES    
69  308  ***1192**  SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES  EAP MURCIA ‐ CABEZO DE TORRES / Horario de mañana  0801131404G 

71  305  ***3127**  PALAZÓN MORENO, ELEUTERIO  CONS. OJOS / Horario de mañana / Comparte con Cons. 
Ulea  0801081406P 

72  301  ***6562**  SOLAIMAN BAREIRO, CECILIA BEATRI  EAP MOLINA JESÚS MARÍN / Horario de mañana  0801421410A 

NPE: A-170423-2343



Página 11917Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

73  301  ***6885**  DE ALBA CASTAÑO, BARBARA  ORGANOS CENTRALES    
74  300  ***8602**  SAEZ SOLANO, ENCARNACION MARIA  EAP CARTAGENA ‐ LOS BARREROS / Horario de mañana  0802051402W 
75  300  ***0229**  MAYOL GARCIA, ANGEL  GERENCIA DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS    
76  299,4  ***3726**  GALVEZ SANCHEZ, NIEVES  ORGANOS CENTRALES    
77  298  ***4318**  PEREZ GARCIA, CARMEN  ORGANOS CENTRALES    
78  295,4  ***0490**  PEREZ PUIG, MANUELA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
79  295  ***0553**  HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE MIGUEL  EAP SANTOMERA / Horario de tarde  0801371401L 
81  289,05  ***3539**  RODRIGUEZ NAVARRO, PEDRO JOSE  HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE    
82  288  ***7992**  LOPEZ NICOLAS, CONCEPCION  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    

83  286  ***0506**  RUIZ MARTINEZ, MARIA DOLORES  EAP MURCIA ‐ VISTA ALEGRE / Horario de mañana / Resto 
de plazas vacantes  0801381406L 

85  280,2  ***4683**  GÓMEZ GARCÍA, JUANA MARÍA  CONS. LA VAGUADA / Horario de mañana  0802011406A 
86  276  ***4251**  GARCIA PEREZ, SALUD  H.G.U. "REINA SOFIA".    
87  275  ***9107**  LIZA LOPEZ, ANA JOSE  ORGANOS CENTRALES    

88  274,6  ***2677**  SOTO COBARRO, ASCENSION  EAP ALCANTARILLA/CASCO / Horario de mañana / Resto de 
plazas vacantes  0801031409J 

89  270,1  ***6316**  GUILLAMON MIÑANO, ENCARNACIÓN  EAP MURCIA ‐ ALGEZARES / Horario de mañana  0801041401T 
90  270  ***9299**  MORENO ROS, IRENE  EAP MURCIA ‐ ESPINARDO / Horario de mañana  0801211406N 
91  269  ***1558**  LOPEZ GARCIA, JOAQUIN  EAP CARAVACA DE LA CRUZ / Horario de mañana  0801171404F 
92  266  ***6364**  POZO VICTORIO, JOSE JOAQUIN  H.G.U. "REINA SOFIA".    
93  265  ***0316**  GOMEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN  ORGANOS CENTRALES    
94  263,65  ***7345**  TAMAYO MARTINEZ, MARIA CATALINA  CONS. CANTERAS / Horario de mañana  0802011403T 
95  263  ***8582**  GUEVARA LOPEZ, MIRIAM  ORGANOS CENTRALES    
96  263  ***9250**  VERDU RODRIGUEZ, MARIA ISABEL  EAP MURCIA ‐ SUR / Horario de mañana  0801091403T 

NPE: A-170423-2343



Página 11918Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

97  261  ***3593**  PAGAN LANZON, CONCEPCION  CONS. MIRANDA / Horario de mañana / Comparte con 
Cons. Polígono Santa Ana  0802061412G 

98  257,6  ***4103**  MOLINA FERNANDEZ, CARMEN  GERENCIA DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS    
99  257  ***3546**  PEREZ MEDINA, MARIA CARMEN  EAP JUMILLA / Horario de mañana  0801231406W 

100  256  ***6581**  FERRER HITA, JOSEFA  EAP MURCIA ‐ ALJUCER / Horario de mañana  0801521402Z 
101  254  ***8742**  MORENO RABADAN, ANTONIO  ORGANOS CENTRALES    
103  253  ***6590**  PEDREÑO ALCAZAR, MARIA JOSEFA  C.S. MENTAL SAN ANDRÉS    
104  253  ***4239**  CAMPOY FELIPE, JUAN CARLOS  CONS. MARCHENA / Horario de mañana  0803051407J 
106  252  ***6702**  BALLESTEROS JUAREZ, JOSE LUIS  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    

108  251  ***5899**  OLLER AGUILA, ANTONIA  EAP CARAVACA DE LA CRUZ / Horario de mañana / Resto 
de plazas vacantes  0801171403Y 

109  250  ***5870**  LOPEZ ZAMORA, CONCEPCION  GERENCIA DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS    
111  248,8  ***0765**  CORTES RODRIGUEZ, PATROCINIO  GERENCIA DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS    
112  248,6  ***6475**  JIMENEZ ORTIZ, ELOISA  EAP JUMILLA / Horario de mañana  0801231407A 
113  246  ***6613**  LATORRE FRANCO, PURIFICACION  EAP MURCIA ‐ LA ALBERCA  / Horario de mañana  0801241403V 
114  243  ***0763**  CARRASCO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO  ORGANOS CENTRALES    
115  243  ***3707**  FUENTES MARQUEZ, MARIA JOSE  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
116  243  ***0605**  DÓLERA CANDEL, ROSARIO  EAP MOLINA JESÚS MARÍN / Horario de mañana  0801421402H 
117  241  ***1869**  SANCHEZ SERRANO, ELENA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
118  236,7  ***3301**  RUIZ ROBLES, ANA MARIA CRUZ  H.G.U. "REINA SOFIA".    
119  236,2  ***8903**  RUBIRA MARTINEZ, ENCARNACION MA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
120  236  ***8567**  PLAZA AIBAR, ANGELES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
121  235,4  ***1618**  MARTINEZ GALLEGO, Mª JOSE  CONS. SANTO ANGEL / Horario de mañana  0801241406C 
122  235  ***0453**  NAVARRO TORRENTE, CARMEN  EAP MURCIA ‐ SUR / Horario de mañana  0801551401K 
123  235  ***1667**  GOMEZ ESPINOSA, CARLOS  H.G.U. "REINA SOFIA".    

NPE: A-170423-2343



Página 11919Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

124  233,8  ***8864**  MOLINA CARRILLO, Mª FUENSANTA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
125  231  ***7830**  LEGAZ PAREDES, MAGDALENA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
126  230  ***2066**  GALLEGO MARTÍNEZ, MARIA LUZ  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
127  227,85  ***1508**  MARTINEZ SALCEDO, FRANCISCO  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
128  227  ***1540**  PEÑALVER MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO  GERENCIA DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS    
129  227  ***1626**  YESTE EGEA, MARIA DOLORES  CONS. PURIAS / Horario de mañana  0803101406X 
130  226,25  ***6996**  DE CASTRO GARCIA, MARIA JOSE  H.G.U. "REINA SOFIA".    
131  225,8  ***5368**  GARRE MULA, ANTONIA JOSEFA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    

132  224  ***4247**  CASTRO GUTIERREZ, MONICA  EAP CARAVACA DE LA CRUZ / Horario de mañana / Resto 
de plazas vacantes  0801171407X 

133  223,2  ***6147**  SAURA CORREA, JUANA  EAP CARTAGENA ‐ ISAAC PERAL / Horario de mañana  0802041407N 
135  220,75  ***2493**  ORENES CANOVAS, ANTONIO JOSE  CENTRO DE BIOQUIMICA Y GENÉTICA CLÍNICA    
136  219,2  ***3072**  TEVAR GARCIA, MARIA PAZ  EAP JUMILLA / Horario de mañana  0801231410L 
137  217  ***8226**  GARCIA‐LEGAZ MARTINEZ, MARIA INMACULADA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
138  217  ***9822**  VELASCO LOPEZ, INMACULADA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
139  216,8  ***1116**  BELANDO MARIN, MARIA LEONOR  EAP MURCIA ‐ LA ALBERCA  / Horario de mañana  0801241405L 
140  216,7  ***3388**  GARCIA HERNÁNDEZ, ANA MARIA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
141  216,4  ***0276**  LORENTE GARCIA, LUISA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
142  216  ***2337**  GIMENEZ ROMERO, JUANA  HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE    
143  216  ***6240**  FERNANDEZ FERNANDEZ, ESPERANZA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
144  216  ***2502**  GONZALEZ HERNANDEZ, CRISTINA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
145  215,85  ***2014**  ROMERO VILLAJOS, ENCARNACION  CONS. SANTIAGO DE LA RIBERA / Horario de mañana  0802151402K 
146  214,4  ***1467**  AYALA VARGAS, MARIA JOSÉ  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
147  214  ***1601**  SANCHEZ MARIN, MARIA JUANA  HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE    

NPE: A-170423-2343



Página 11920Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

148  213  ***9347**  ARIZA COMINO, JOSE ANTONIO  EAP ARCHENA / Horario de mañana / Resto de plazas 
vacantes  0801081405F 

149  213  ***9544**  MAYORDOMO ZAMORA, ISABEL MARIA  EAP CARTAGENA ‐ OESTE / Horario de mañana  0802081401D 
150  213  ***9299**  LOPEZ GOMEZ, MARIA DOLORES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
151  212  ***8842**  JORQUERA MUÑIZ, LUCIA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
152  212  ***1620**  HERNANDEZ GARCIA, MARIA PRESENTACION  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
153  212  ***0661**  BASTIDA GARCIA, MARIA ISABEL  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
154  211,2  ***2351**  BERNAL TOMAS, FRANCISCA MARIA  HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"    
155  210  ***1914**  GIMENEZ CARREÑO, ENCARNACION  HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE    
156  208  ***8089**  LOPEZ NICOLAS, CARMEN  HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE    
157  208  ***7598**  GONZALEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA  H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"    
158  208  ***9490**  LOPEZ RUIZ, RAQUEL  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
159  206  ***8232**  JUAN MUÑOZ, MARIA CONCEPCION  HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"    
161  205,6  ***9224**  HERNANDEZ GARCÍA, Mª DEL CARMEN  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
162  205,55  ***1729**  GÁLVEZ CEREZO, MARIA NURIA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
163  205,4  ***0738**  PEREZ SOLANO, TRINIDAD  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
164  205,25  ***4548**  FERRER HITA, PILAR  H.G.U. "REINA SOFIA".    

165  205  ***3717**  COGOLLUDO RUBIO, MARIA ANGELES  EAP MURCIA ‐ CENTRO / Horario de mañana / Resto de 
plazas vacantes  0801301411H 

166  204,6  ***6742**  VILELLA MARTINEZ, MARIA JESUS  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
167  204  ***3564**  ALCAZAR COSTA, ALMUDENA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
169  202,65  ***4987**  MARTINEZ GONZALEZ, JOSE  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
170  202  ***6548**  RUBIO GONZALEZ, PEDRO RODRIGO  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
171  201,4  ***1622**  BURRUEZO BERNAL, MARIA JOSE  HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE    
172  201,2  ***6342**  VELEZ FERNANDEZ, PURIFICACION  EAP CEHEGIN / Horario de mañana  0801181405A 

NPE: A-170423-2343



Página 11921Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

173  200,65  ***8870**  ARRONIZ CONESA, MARIA ISABEL  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
174  200,4  ***3385**  PACHECO MARTINEZ, MARIA CARMEN  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
175  199,8  ***1436**  MARTINEZ CUTILLAS, CONSUELO  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
176  198  ***6400**  PARRA PEREZ, TRINIDAD  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
177  198  ***4365**  SANCHEZ CEREZUELA, MARIA DEL MAR  HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"    
178  195  ***8518**  ABAD PRAVIA, FUENSANTA  GERENCIA DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS    
179  195  ***4084**  BARRANCO ZAMORA, MARIA MERCEDES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
180  194  ***1477**  MAIQUEZ TORTOSA, CARMEN MARIA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
181  193,3  ***0444**  MARTINEZ ALBALADEJO, ANTONIO  H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"    
182  193  ***5535**  ALONSO MONFORT, MARIA CONCEPCION  H.G.U. "REINA SOFIA".    
183  192,6  ***1091**  GÓMEZ ARRIBA, TERESA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
184  189  ***7982**  LEAL PARRA, MARIA DEL CARMEN  CENTRO REGIONAL DE HEMODONACIÓN    
185  188,45  ***8612**  MARTINEZ LOPEZ, LIDIA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
186  188,4  ***5878**  ALMARCHA TERUEL, ENCARNACION  EAP MURCIA ‐ BARRIO DEL CARMEN   / Horario de mañana  0801091412D 
187  187  ***5174**  MARTINEZ GARCIA, MERCEDES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
188  186,2  ***6205**  NADAL DUQUE, MARIA BELEN  EAP BULLAS / Horario de mañana  0801121404D 
189  185,4  ***6776**  MULA JULIA, ANTONIA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
191  182,95  ***2325**  GARCIA MORENO, MARIA DOLORES  H.G.U. "REINA SOFIA".    
192  182  ***1519**  AYALA GOMEZ, MANUELA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
193  181  ***5436**  SANCHEZ HERNANDEZ, M.JOSE  EAP MURCIA ‐ SUR / Horario de mañana  0801551402E 
194  180  ***1636**  CHELSO SATOCA, PAULA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
195  180  ***0662**  SANCHEZ GARCIA, CARMEN BEGOÑA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
196  180  ***9003**  GONZALEZ CARRILLO, MARIA SOLEDAD  GERENCIA DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS    
197  179  ***9066**  ALFOCEA MURCIA, JOSEFA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
198  178,3  ***3137**  FRANCO RUIZ, FRANCISCO  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    

NPE: A-170423-2343



Página 11922Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

199  177,8  ***1940**  GUIRAO SANCHEZ, JUANA MARIA  EAP CEHEGIN / Horario de mañana / Resto de plazas 
vacantes  0801181404W 

200  176  ***1625**  OLIVARES TORRES, ANTONIA MARIA  C.S. MENTAL YECLA    
201  174  ***8657**  INIESTA NICOLAS, JUANA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
203  173  ***9282**  SEGADO SOLANO, MARIA CRISTINA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO CARTAGENA    
204  172,7  ***6130**  LACARCEL LOPEZ, PABLO  EAP MURCIA ‐ BARRIO DEL CARMEN   / Horario de mañana  0801091404R 
205  172,2  ***2459**  BARRANCOS GIL, DAVID  H.G.U. "REINA SOFIA".    
206  169,45  ***2212**  DE MARI I CANTO, JOSEP VICENT  H.G.U. "REINA SOFIA".    
207  168,8  ***9671**  GONZALEZ CARRILLO, JOSEFA INMACULADA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
208  159  ***7480**  PEREZ LOZANO, MªCARMEN  C.S. MENTAL YECLA    
209  155  ***9150**  LOPEZ NICOLAS, JUAN ANTONIO  EAP MURCIA ‐ SANGONERA LA VERDE / Horario de mañana  0801471402Q 
210  152,4  ***6618**  BARBA NOGUERA, FERNANDO  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
211  152,15  ***8960**  PALAZON MESEGUER, ALICIA  EAP MURCIA ‐ FLORIDABLANCA / Horario de mañana  0801541401A 
212  151,2  ***9194**  LOPEZ SANCHEZ, DOLORES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
214  151  ***1743**  EGEA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL  EAP MURCIA ‐ EL PALMAR / Horario de mañana  0801201408L 
215  149,4  ***5090**  MARTINEZ MARTINEZ, Mª CARMEN  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
216  147,8  ***3850**  CASTAÑO HORTELANO, JESUS JOAQUIN  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
217  146,4  ***7733**  NAVARRO FERNANDEZ, MARIA FATIMA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
218  145,05  ***6027**  SABATER MEGIAS, CONSOLACION  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
219  145  ***3652**  HERNANDEZ BARREIRO, CORIN  EAP MURCIA ‐ CENTRO / Horario de mañana  0801301405N 
220  144  ***8662**  MUÑOZ NICOLAS, MARGARITA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
221  143,6  ***7284**  MORA PLASENCIA, PABLO JAVIER  EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Horario de mañana  0801271408F 
222  141,2  ***0094**  MARTINEZ LAZARO, ANA MARIA  EAP MURCIA ‐ BARRIO DEL CARMEN   / Horario de mañana  0801091407G 
223  140,8  ***8475**  BELMONTE GARCIA, MARIA ANGELES  EAP MURCIA ‐ CABEZO DE TORRES / Horario de mañana  0801131405M 
224  140,6  ***7967**  BAÑO EGEA, JUAN JESUS  H.G.U. "REINA SOFIA".    

NPE: A-170423-2343



Página 11923Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

225  140,15  ***2565**  CANOVAS LARA, MARIA EVA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
226  138  ***3001**  SANCHEZ ZARAGOZA, ANA BELEN  H.G.U. "REINA SOFIA".    
227  135,3  ***7919**  MOLINA NOGUERA, JOSEFA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
229  132,2  ***8313**  GOMEZ‐LIMON FERNANDEZ, ROCIO  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
230  131  ***0503**  SANCHEZ MORATON, EVA MARIA  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
231  130,6  ***0038**  MARTINEZ GORRIZ, M TERESA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
232  128,9  ***2397**  FERNANDEZ SANCHEZ, FRANCISCA  C.S. MENTAL CARAVACA DE LA CRUZ    

233  128  ***3379**  CARRILLO ANDREO, MARIA SALUD  CONS. JAVALI NUEVO / Horario de mañana / Resto de 
plazas vacantes  0801251405Z 

234  128  ***0639**  GALVEZ ESQUIVA, MARIA SOLEDAD  H.G.U. "REINA SOFIA".    
235  128  ***7077**  ZORNOZA LAX, MARIA DEL MAR  C.S. MENTAL YECLA    
236  127,6  ***3229**  CONESA  MATENCIO, MARIA CARMEN   H.G.U. "REINA SOFIA".    
237  125,7  ***5771**  RAMOS PARRAS, LAURA  HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"    
238  124  ***1655**  BERNAL SANCHEZ, MIGUEL ANGEL  EAP MURCIA ‐ VISTA ALEGRE / Horario de mañana  0801381407C 

239  123,6  ***6317**  BRAVO CELIZ, MARIA ELENA  EAP MOLINA JESÚS MARÍN / Horario de mañana / Resto de 
plazas vacantes  0801421407T 

240  123  ***1236**  MARIN GIMENEZ, FRANCISCA  EAP MORATALLA / Horario de mañana  0801291403S 
241  120,4  ***0376**  PELLICER PUJALTE, DIEGO  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
242  118  ***9139**  GÓMEZ MARÍN, ANTONIA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
243  117,2  ***2540**  VICENTE SARABIA, MARIA REMEDIOS  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
244  117,15  ***3946**  OCHOA COUCEIRO, ALICIA FATIMA  H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"    
246  113,4  ***6786**  HERRERO LOPEZ, ANA MARIA  HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"    
247  113  ***9322**  LOPEZ ORTIZ, MARIA ANGELES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
248  111  ***6767**  BOLUDA GARCIA, ANTONIA  EAP MULA / Horario de mañana / Resto de plazas vacantes  0801331406K 
249  110,8  ***0849**  ALCÁZAR MONTOYA, FRANCISCA  H.G.U. "REINA SOFIA".    

NPE: A-170423-2343



Página 11924Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

250  108  ***7381**  NIETO NIETO, NATIVIDAD  EAP LORCA ‐ SUR / Horario de mañana / Resto de plazas 
vacantes  0803021404W 

251  107,15  ***0641**  GAMBIN MARTINEZ, MARIA DOLORES  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
252  100,15  ***8043**  ESTERAS PEREZ, MARIA CARMEN  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
254  99,8  ***1583**  SANCHEZ GUILLEN, Mª VICTORIA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
255  97,4  ***9297**  MANZANERA GONZALEZ, JUAN ANTONIO  EAP MURCIA ‐ SUR / Horario de mañana  0801551403T 
256  97,4  ***4726**  LOPEZ MARTINEZ, FUENSANTA  GERENCIA DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS    
257  95,6  ***6733**  ANDRES AGUILERA, JOSE RAMON  EAP YECLA ‐ ESTE / Horario de tarde  0801401406D 
258  92  ***5792**  COLLADO GOMEZ, FELIPE  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
259  90,2  ***9200**  SABATER PEREZ, ALBERTO  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
260  90,05  ***2788**  GAMBIN MANZANO, FRANCISCO JOSE  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
261  87,6  ***0024**  CASCALES MELGAR, GUILLERMO  H.G.U. "REINA SOFIA".    
262  86,2  ***4168**  MOLINA FEREZ, DOLORES  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
263  82,8  ***8628**  MOÑINO FRUTOS, JOSE JAVIER  H.G.U. "REINA SOFIA".    
264  78,6  ***0431**  LOPEZ CORBALAN, MARIA CARMEN  GERENCIA DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS    
265  78  ***4913**  ESPINA VILLENA, MARINA  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    

267  73,6  ***1716**  ALCARAZ BALLESTER, VANESA  EAP MURCIA ‐ SUR / Horario de mañana / Resto de plazas 
vacantes  0801551405W 

268  70,2  ***7775**  ESCOBEDO CANO, CAROLINA  GERENCIA DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SANITARIAS    
269  69,6  ***3004**  FRANCO LOPEZ, ANDRES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    

270  69,4  ***9709**  VALENZUELA ARANDA, ANGELES  EAP ARCHENA / Horario de mañana / Resto de plazas 
vacantes  0801081401A 

271  68,6  ***0358**  IBAÑEZ BO, ANTONIA  CONS. BARRIOMAR / Horario de mañana  0801091413X 
272  67  ***1360**  NAVARRO CORCHON, RAFAEL  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
273  66,2  ***6952**  TARRAGA POLO, EMILIA  HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"    

NPE: A-170423-2343



Página 11925Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre  Plaza Obt.  CIAS 

276  62,4  ***1916**  AYALA VARGAS, ANTONIO  CONS. RICOTE / Horario de mañana  0801081409V 
277  57,2  ***8808**  NAVARRO NAVARRO, AGUSTINA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
278  52  ***8435**  HERNANDEZ MANZANERA, MARIA DOLORES  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
279  51,2  ***9492**  MARTINEZ LOZANO, DAMIAN AGUSTIN  EAP CARTAGENA ‐ LOS DOLORES / Horario de tarde  0802061402C 
280  43  ***6583**  PEINADO CAMPILLO, MARIA  H.G.U. "REINA SOFIA".    
281  43  ***8971**  VIVES RIVERA, ANTONIO JOSE  EAP ABANILLA / Horario de mañana  0801011402Q 
283  42  ***8624**  ESTEBAN MOLINA, LUIS  H.G.U. "REINA SOFIA".    
284  41,8  ***1704**  FERNANDEZ PEREZ, FRANCISCA  CONS. ALBUDEITE / Horario de mañana  0801331402V 
286  40,6  ***3388**  GUERRERO GARCIA, MARIA JOSEFA  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    
287  37,2  ***3058**  PARDO DE PACO, JUAN CARLOS  H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"    

288  32,2  ***0103**  LIZAN IBAÑEZ, DOLORES  EAP MURCIA ‐ EL PALMAR / Horario de mañana / Resto de 
plazas vacantes  0801201403Z 

289  26,6  ***2624**  TORTOSA ALMELA, JOSEFA RAQUEL  H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"    
290  25,6  ***5220**  MARTINEZ MARTINEZ, MANUEL  CONS. EL PARETON / Horario de mañana  0803091407Q 
291  25,4  ***5667**  PINAR REQUENA, JUAN  HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"    
292  23  ***3816**  SEVILLA FORTES, CARLOS  H.G.U. "REINA SOFIA".    

293  17,9  ***8750**  CAMPILLO PEREZ, ANTONIA MARIA  EAP SANTOMERA / Horario de mañana / 1/2 jornada en 
Santomera y 1/2 jornada en la Matanza  0801371405T 

 
 

 

 

NPE: A-170423-2343



Página 11926Número 87 Lunes, 17 de abril de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

ANEXO  II 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE NO OBTIENEN PLAZA 

Nº  Punt.  DNI/NIE  Apellidos, Nombre 

30  363,6  ***0244**  FERNANDEZ MOLINA, PIEDAD MERCEDES 

32  362,2  ***0219**  ORTUÑO ORTUÑO, ANGEL FULGENCIO 

33  360  ***6639**  TORICES SERRANO, MARIA JOSE 

45  349  ***5981**  LORENTE JARA, JUANA 

70  305  ***1740**  TUDELA VELEZ, MARIA DOLORES 

80  290  ***1731**  FEREZ MELERO, MARIA DE LAS MERCEDES 

84  283  ***6504**  MARTINEZ GIL, MARIA DOLORES 

102  253,8  ***3143**  RUIZ PEREZ, LUCAS 

105  252  ***2242**  DIAZ ORTIN, BERNARDA MARIA 

107  252  ***7548**  FUENTES SANCHEZ, ISABEL 

110  249,6  ***4175**  CHICANO GARCIA, CONSUELO 

134  222  ***3145**  LOPEZ LOPEZ, Mª DOLORES 

160  205,7  ***3046**  BERNAL MARTINEZ, ESTEFANIA 

168  204  ***3172**  MUÑOZ CARO, MARIANA 

190  184  ***8276**  ALARCON SAURA, ANTONIO 

202  173,8  ***5066**  FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 

213  151  ***8237**  MORENO PALOMARES, MARIA CARMEN 

228  134  ***8152**  BERNAL CANOVAS, TOMASA 

245  113,6  ***2359**  BERMEJO SALCEDO, ROSA MARIA 

253  99,8  ***3238**  SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA 

266  74,3  ***1561**  SANCHEZ CARRASCO, RAMONA 

274  65,4  ***1006**  FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE DAMIAN 

275  63,4  ***8631**  SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR FATIMA 

282  42,6  ***3350**  MARIN LOZANO, MARIA TRINIDAD 

285  40,6  ***1442**  LLAMAZARES PEREZ, EVA MARIA 
 

 

 

 

NPE: A-170423-2343


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	3119/2023	Orden de 2 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de t
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3131/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 12 de julio de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BOR
	3439/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	3048/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública el proyecto de restauración hidrológico-forestal para reducción de riesgo de inundación y mejora ambiental en la rambla del Beal (T.M. de Cartage
	3049/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública el proyecto de restauración hidrológico-forestal para reducción de riesgo de inundación y mejora ambiental en la Rambla de Las Matildes (término 
	3050/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública proyecto de actuaciones de protección frente a inundaciones en el Campo de Cartagena. Recuperación de la Rambla de La Pescadería. Fase 1. Canaliz
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	3005/2023	Nombramientos de Juez de Paz Titular y Sustituto para el municipio de Albudeite.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	2970/2023	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para el proceso selectivo de concurso para el ingreso como funcionarios/as de carrera y de personal laboral fijo.
	Cartagena
	3234/2023	Aprobación de varios padrones de tributos del ejercicio 2023.
	3235/2023	Edicto de aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la utilización privativa y aprovechamiento especial del dominio público para fines lucrativos y de la tasa por estacionamiento de vehículos de tr
	Lorquí
	3217/2023	Anuncio de aprobación inicial en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto municipal sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Molina de Segura
	3155/2023	Aprobación definitiva de modificación créditos del Presupuesto 2022 prorrogado a 2023.
	Murcia
	3174/2023	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance del Plan Especial de Protección: BIC Zona Arqueológica – Yacimiento Puntarrón Chico y LIG El Puntarrón, Beniaján.
	Santomera
	3218/2023	Aprobación inicial de modificación de créditos n.º 6/2023.
	3219/2023	Modificación presupuestaria n.º 07/2023.
	Torre Pacheco
	2472/2023	Reglamento para el Ejercicio de la Potestad Sancionadora del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	Mancomunidad de la Comarca Oriental de la Región de Murcia
	3237/2023	Cuenta General ejercicio 2022.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Pollera”, Cehegín
	3065/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes del “Pozo de Las Atalayas”, Yecla
	3408/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-04-14T14:16:41+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



